ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П РИ КАЗ

2 0 : г.
Г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на
т ер р и т о р и я х  неблагополучных по бруцеллезу пунктов

Отраднеиского района Краснодарского края

На основании статей 3 \  17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 года Хо 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания
бруцеллезом крупного рогатого скота, содержавшегося в неблагополучных по
бруцеллезу пунктах Отрадненского района, и проведением комплекса меропри-
ятий п р и к а з ы в а ю !

1. Отменить с 11 июля 2016 года ограничительные мероприятия
(карантин) на территории:

1) на территории личного подсобного хозяйства К.Ш. Кураева, располо-
женного по адресу: Отрадненский район, пос. Маяк, ул. Октябрьская, 6, кв. ,
действующие в соответствии с приказом государственного управления ветери
нарии Краснодарского края от 21 марта 2016 года № 70 «Об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного
хозяйства К.Ш. Кураева, расположенного в пос. Маяк Отрадненского района
Краснодарского края»;

2) на территории личного подсобного хозяйства Т.И. Прятко, располо
женного по адресу: Отрадненский район, ст-ца Бесстрашная, ул. Черемушки,
16 кв. 2, действующие в соответствии с приказом государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 21 апреля 2016 года № 107 «Об установ
лении ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного под-
собного хозяйства Т.И. Прятко, расположенного в ст-це Бесстрашной Отрад-
ненского района».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профи
лактической работы Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Джаилиди